

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: VO-9/2024

Stavba: Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Zhotoviteľ:

ERMAKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Michal Matonok

Poznámka:

KS:

Dátum: 8.6.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36050067

IČ DPH:

SK2020095066

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

102 243,23

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	102 243,23	20 448,65

Cena s DPH

v

EUR

122 691,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: VO-9/2024

Stavba: Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Miesto:

Dátum:

08.06.2024

Objednávateľ: ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Projektant:

Zhotoviteľ: ERMAKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Matonok

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov .

102 243,23

122 691,88

01 Stavebné práce

94 574,87

113 489,84

02 Elektroinštalácia

7 668,36

9 202,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Objekt:

01 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Zhotoviteľ:

ERMAKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Michal Matonok

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36050067

IČ DPH:

SK2020095066

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			34 108,55
Montáž			60 466,33
Cena bez DPH			94 574,87
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	94 574,87	20,00%	18 914,97
Cena s DPH	v EUR		113 489,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Objednávateľ: ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Zhotoviteľ: ERMAKO, s.r.o.

Dátum: 08.06.2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Michal Matonok

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 108,55 60 466,33 94 574,87

HSV - Práce a dodávky HSV

7 326,61 39 579,56 46 906,17

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

54,70 121,79 176,49

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 905,08 4 058,23 10 963,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

366,82 30 344,93 30 711,75

99 - Presun hmôt HSV

0,00 5 054,62 5 054,62

PSV - Práce a dodávky PSV

26 781,94 20 307,27 47 089,20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 969,82 709,73 4 679,55

713 - Izolácie tepelné

123,33 59,40 182,73

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 238,23 1 366,94 2 605,17

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

760,73 1 404,22 2 164,95

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

515,41 814,18 1 329,59

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

857,92 912,20 1 770,12

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

61,20 209,68 270,88

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1,61 100,72 102,33

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

0,00 0,00 0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

8 199,04 5 759,39 13 958,43

781 - Obklady

11 054,65 8 970,82 20 025,47

M - Práce a dodávky M

0,00 579,50 579,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00 579,50 579,50

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Dátum: 08.06.2024

Objednávateľ: ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Projektant:

Zhotoviteľ: ERMAKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Michal Matonok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 574,873

D HSV Práce a dodávky HSV

46 906,169

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

176,494

1	K	311275016.S	Murovanie stien nosných (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	1,900	6,200	64,100	133,570
WV					1,9	1,900		
2	M	595310001450	Tvárnica YTONG STATIK P4-550, šxhvx 200x599x249 mm	ks	5,864	7,320		42,924

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 963,309

3	K	612465183	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie,	m2	10,000	1,430	7,200	86,300
4	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	15,000	5,050	4,360	141,150
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a mazaniny	m2	250,168	0,000	0,760	190,128

WV					"Kuchyňa"			
WV					7,2*10,6*2			
WV					8,17*4,25			
WV					2,3*4,25			
WV					Medzisúčel			
WV					"Chodba"			
WV					8,4*2,4			
WV					4,85*2,2			
WV					Medzisúčel			
WV					"schody"			
WV					20*(1,5*0,28)			
WV					3*1,5			
WV					20*(1,5*0,17)+9			
WV					Medzisúčel			
WV					Súčel			

6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	51,535	6,500		334,978
7	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	44,634	114,360	46,350	7 173,130

WV					"Kuchyňa"			
WV					7,2*10,6*2*0,20			
WV					8,17*4,25*0,20			
WV					2,3*4,25*0,2			
WV					"Chodba"			
WV					8,4*2,4*0,2			
WV					4,85*2,2*0,2			
WV					Medzisúčel			
WV					Súčel			

8	K	631319125.S	Príplatok za zníženie obrusnosti s prísadou predp. v projekte pre mazaninu hr. nad 120 do 240 mm	m3	44,634	0,000	29,240	1 305,098
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------	-----------

WV					"Kuchyňa"			
WV					7,2*10,6*2*0,20			
WV					8,17*4,25*0,20			
WV					2,3*4,25*0,2			
WV					"Chodba"			
WV					8,4*2,4*0,2			
WV					4,85*2,2*0,2			
WV					Medzisúčel			
WV					Súčel			

9	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	220,000	5,540	0,860	1 408,000
WV					200*1,1	220,000		

10	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	18,140	8,650	9,240	324,525
----	---	-------------	---	----	--------	-------	-------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 711,747

11	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,000	3,490	7,000	230,780
12	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	0,000	3,330	166,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	0,470	0,140	30,500
14	K	952901111.1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	250,000	0,020	1,160	295,000
15	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	44,634	0,000	162,190	7 239,188
	W		"Kuchyňa"					
	W		7,2*10,6*2		30,528			
	W		8,17*4,25*0,2		6,945			
	W		2,3*4,25*0,2		1,955			
	W		Medzisúččet		39,428			
	W		"Chodba"					
	W		6,4*2,4*0,2		3,072			
	W		4,85*2,2*0,2		2,134			
	W		Medzisúččet		5,206			
	W		Súččet		44,634			
16	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	223,168	0,000	2,980	665,041
	W		"Kuchyňa"					
	W		7,2*10,6*2		152,640			
	W		8,17*4,25		34,723			
	W		2,3*4,25		9,775			
	W		Medzisúččet		197,138			
	W		"Chodba"					
	W		6,4*2,4		15,360			
	W		4,85*2,2		10,670			
	W		Medzisúččet		26,030			
	W		Súččet		223,168			
17	K	969011121.1	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	15,000	0,000	1,260	18,900
18	K	969021111.1	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	22,000	0,000	6,900	151,800
19	K	971033151	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	16,000	0,000	6,090	97,440
20	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	10,000	0,000	2,990	29,900
21	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	22,000	0,000	24,860	546,920
22	K	971036004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	120,000	0,290	0,120	49,200
23	K	971045809.S	Vrtý príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0,00004t	cm	180,000	0,520	0,150	120,600
24	K	971058011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do stien železobetónových nad D 110 do 120 mm -0,00027 t	cm	150,000	0,670	0,490	174,000
25	K	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	14,000	0,000	17,690	250,460
26	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 70 mm - 0,004 t	m	5,500	0,000	2,430	13,365
27	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	42,000	0,000	3,510	147,420
28	K	974031187	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, - 0,10100t	m	44,000	0,000	20,740	912,560
29	K	974083103	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	51,000	0,640	15,580	827,220
30	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	116,075	0,000	14,280	1 657,551
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	116,075	0,000	17,470	2 027,830
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 160,750	0,000	0,530	615,198
	W		116,075*10 'Prepočítané koeficientom množstva		1 160,750			
33	K	979082111.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	116,075	0,000	14,410	1 672,641
34	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	348,225	0,000	1,620	564,125
	W		116,075*3 'Prepočítané koeficientom množstva		348,225			
35	K	979087213.1	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	116,075	0,000	29,170	3 385,908
36	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	116,075	0,000	76,000	8 821,700
D	99		Presun hmôt HSV					5 054,619
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	101,478	0,000	49,810	5 054,619

D PSV

Práce a dodávky PSV

47 089,204

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

4 679,546

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	197,138	0,000	2,760	544,101
	W		"Kuchyňa"					
	W		7,2*10,6*2		152,640			
	W		8,17*4,25		34,723			
	W		2,3*4,25		9,775			
	W		Súčet		197,138			
39	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	720,000	4,850		3 492,000
	W		200*3,6		720,000			
40	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	93,050	2,400		223,320
	W		(7,2+7,2+4,25+10,6)*2*1,1		64,350			
	W		(4,2+4,15+4,2+1,8)*2		28,700			
	W		Súčet		93,050			
41	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	14,025	0,000	3,010	42,215
	W		93,5*0,15		14,025			
42	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	50,000	4,850		242,500
43	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	5,000	2,400		12,000
	W		0,5*10		5,000			
44	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,019	0,000	2,570	123,409
D 713 Izolácie tepelné								
45	K	713482163.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 25	m	30,000	2,410	1,980	182,730
								131,700
46	M	283310045800	Izolačná trubica z kaučukovej peny Kaiflex ST Tube, dxhr. 35x6 mm, pre izoláciu potrubia, AZ FLEX	m	31,500	1,620		51,030
	W		30*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		31,500			
	W		Súčet		31,500			
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								
47	K	721170050.S	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50 mm	ks	25,000	1,760	1,760	88,000
48	K	721170905	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50	ks	6,000	2,870	11,720	87,540
49	K	721170912	Oprava odpadového potrubia novodurového ohyb potrubia do D 40	ks	10,000	1,350	1,330	26,800
50	K	721170929	Oprava odpadového potrubia novodurového zhotovenie kolena na sklze do D 114	ks	8,000	1,400	7,070	67,760
51	K	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	8,000	6,720	13,970	165,520
52	K	721170965.1	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	1,000	4,800	9,320	14,120
53	K	721170972	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 63	ks	12,000	0,000	0,470	5,640
54	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	8,000	6,500	14,980	171,840
55	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	4,000	7,930	15,650	94,320
56	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	12,000	10,420	15,980	316,800
57	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	15,000	0,000	0,610	9,150
58	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	15,000	0,000	0,550	8,250
59	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	5,000	0,000	1,640	8,200
60	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	12,000	6,880	4,540	137,040
61	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	2,500	12,380	7,540	49,800
62	K	721172445.S	Montáž kolena pre odhlučnené potrubia DN 50	ks	22,000	0,680	4,920	123,200
63	M	286540056100	Koleno MASTER 3 PP DN 50/45°, tichý odpadový systém, PIPELIFE	ks	12,000	1,140		13,680
64	M	286540056000	Koleno MASTER 3 PP DN 50/30°, tichý odpadový systém, PIPELIFE	ks	10,000	1,140		11,400
65	K	721172539.S	Montáž zátky pre odhlučnené potrubia DN 50	ks	15,000	0,010	4,900	73,650
66	M	286540145600	Zátka hrdlová MASTER 3 PP DN 50, tichý odpadový systém, PIPELIFE	ks	15,000	0,640		9,600
67	K	721172587	Montáž odpadového PP potrubia DN 75	m	6,000	11,440	12,900	146,040
68	K	721172615	Montáž kolena odpadového potrubia DN 110	ks	3,000	0,040	6,930	20,910
69	M	286540066800	Koleno DN 110, 15°, domovej kanalizácie,	ks	3,000	5,830		17,490
70	M	286540066100	Koleno DN 75, 45°, domovej kanalizácie,	ks	3,000	2,390		7,170
71	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	3,000	5,360	7,920	39,840
72	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	5,410	6,060	67,360
73	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	2,000	6,980	10,520	33,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	721180924	Oprava odpadového potrubia zhotovenie kolena na potrubí nad 33 do D 43	ks	7,000	5,760	4,330	70,630
75	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	8,000	0,000	3,900	31,200
76	K	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	0,000	6,340	6,340
77	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	6,000	0,000	7,410	44,460
78	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	6,000	1,040	9,130	61,020
79	M	286630030000	Podlahový vpust zásuvný HL73.2, (0,8 l/s), DN 110, vertikálny odtok, suchá zápachová uzávierka Primus, rám 121x121 mm, mriežka 115x115 mm, PP/nerez	ks	6,000	86,780		520,680
80	K	776620020	Lepenie izolácii pri prestupoch cez stenu, štvorcach na steny	m2	2,000	2,960	12,500	30,920
VV					0,66666666666667*3 'Prepočítané koeficientom množstva	2,000		
81	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	27,151	0,000	0,950	25,793

D 722

Zdravotníka - vnútorný vodovod

2 164,945

82	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	12,000	0,000	3,450	41,400
83	K	722130901.1	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000	1,250	0,720	3,940
84	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	2,000	15,710	18,750	68,920
85	K	722131922	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 20	m	6,000	0,110	3,250	20,160
86	K	722170911	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	6,000	15,470	16,910	194,280
87	K	722170942	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok spojky pre rúry z rPE K 285 nátrubkové G 1/2	ks	10,000	4,850	6,020	108,700
88	K	722172300.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarianím PN 10 D 20	m	25,000	0,240	6,990	180,750
89	M	286140018700.S	Rúra PP-R D 20x1,9 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	25,000	1,010		25,250
90	K	722172303.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarianím PN 10 D 25 mm	m	30,000	0,280	7,700	239,400
91	M	286140018800.S	Rúra PP-R D 25x2,3 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	30,000	1,480		44,400
92	K	722172363.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarianím PN 20 D 25 mm	m	30,000	0,250	7,000	217,500
93	M	286140020800	Rúra PP-R INSTAPLAST D 25x4,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	30,000	1,660		49,800
94	K	722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 20	ks	30,000	0,000	4,240	127,200
95	M	286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	30,000	0,220		6,600
96	K	722172508	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 25	ks	15,000	0,000	4,720	70,800
97	M	286540020300	Koleno INSTAPLAST PP-R D 25/45°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	15,000	0,470		7,050
98	K	722172751	Montáž prechodu PP-R plást/kov DN 25	ks	8,000	0,000	2,080	16,640
99	M	2860028200	PP-R DG prechod 25x3/4" MZD s kovovým závitom INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	8,000	2,090		16,720
100	M	2860028220	PP-R DG prechod 32x1" MZD s kovovým závitom INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	6,000	3,890		23,340
101	K	722172775	Montáž nástenky PP-R DN 20	ks	20,000	0,090	4,240	86,600
102	M	2860028470	PP-R nástenka 20x1/2" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	20,000	1,620		32,400
103	K	722172775.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	10,000	0,080	3,850	39,300
104	M	286220043900.S	Záslepka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	15,000	8,180		122,700
105	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	10,000	6,670		66,700
106	K	722172784	Montáž ventilu PP-R DN 25	ks	8,000	0,000	5,690	45,520
107	M	2860028680	PP-R ventil priamy s výpustou vľavo 25x3/4" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	8,000	10,570		84,560
108	K	722172787	Montáž ventilu PP-R DN 32	ks	4,000	0,000	6,700	26,800
109	M	2860028690	PP-R ventil priamy s výpustou vľavo 32x1" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	4,000	15,390		61,880
110	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	55,000	0,380	1,830	119,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,612	0,000	0,710	16,055
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod					1 329,587
112	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	23,000	5,750	10,690	378,120
113	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	14,000	1,350	0,540	26,460
114	K	723150341.1	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia zhotovenie kovaním nad DN DN 25/15	ks	2,000	0,000	18,700	37,400
115	K	723150351.1	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovená kovaním nad 2 DN DN 32/15	ks	2,000	0,000	19,750	39,500
116	K	723150801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok DN 32 - odľukové plynové potrubie -0,00254t	m	23,000	3,180	0,600	86,940
117	K	723190907p	Odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	23,000	0,000	0,950	21,850
118	K	723190909p	Neúradná tlaková skúška potrubia	ks	1,000	0,000	182,830	182,830
119	K	723219102.S	Zavarenie plynových rúr po demontáži rúr DN 50	ks	6,000	35,350	34,820	421,020
120	K	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	6,000	0,000	7,420	44,520
121	M	5518000005.1	Guľový uzáver plyn 5/4", FF, páčka,	ks	6,000	13,170		79,020
122	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,869	0,000	0,860	11,927

D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety					1 770,115
123	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	0,000	11,320	11,320
124	K	725706811	Demontáž kuchynských predmetov	súb.	14,000	0,000	9,970	139,580
125	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	14,000	0,000	2,270	31,780
126	K	725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	8,000	3,870	6,090	79,680
127	M	551110021800	Guľový uzáver závitový 1-dielny, 3/4", dl. 59 mm, série A3 nerez, redukovaný prietok, tesnenie PTFE, BRA.A3.622	ks	8,000	37,120		296,960
128	K	725819402	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	súb.	12,000	2,190	7,150	112,080
129	M	5511874630	Rohový ventil, 1/2" x 1/2", chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	12,000	5,580		66,960
130	K	725820802.S	Demontáž batérie, -0,00086t	súb.	6,000	0,000	4,020	24,120
131	K	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových	ks	3,000	3,290	12,540	47,490
132	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	3,000	107,490		322,470
133	K	725849205	Montáž batérie drezovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	0,130	3,280	13,640
134	K	725860820	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	10,000	0,000	1,870	18,700
135	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vpuste liatinové DN 75	ks	6,000	0,000	4,970	29,820
136	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	0,000	10,140	60,840
137	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	5,000	0,290	10,970	56,300
138	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	5,000	20,490		102,450
139	K	725869383.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 90 - pripojenie antikoročných žlabov	ks	26,000	0,000	13,520	351,520
140	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,188	0,000	0,290	4,405

D 734			Ústredné kúrenie - armatúry					270,883
141	K	734191942.S	Spätná montáž armatúry bez privarenia protiprírúb s 2 prírubami DN 25 - rýchlospojками	ks	20,000	3,060	10,450	270,200
142	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,844	0,000	0,240	0,683

D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					102,329
143	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, 0,02380t	m2	5,040	0,000	1,470	7,409
W			1,2*0,6*7		5,040			
144	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	0,230	13,330	94,920

D 769	Montáže vzduchotechnických zariadení							0,000
D 771	Podlahy z dlaždíc							13 958,432

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
145	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	235,168	4,660	16,190	4 903,253
	W		"Kuchynia"					
	W		7,2*10,6*2		152,640			
	W		8,17*4,25		34,723			
	W		2,3*4,25		9,775			
	W		Medzisúčť		197,138			
	W		"Chodba"					
	W		6,4*2,4		15,360			
	W		4,85*2,2		10,670			
	W		Medzisúčť		26,030			
	W		"schody"					
	W		20*(1,5*0,28)		8,400			
	W		3*1,5		4,500			
	W		20*(1,5*0,17)		5,100			
	W		Medzisúčť		18,000			
	W		"vonkajšie schody"					
	W		3*3		9,000			
	W		-15		-15,000			
	W		Medzisúčť		-6,000			
	W		Súčť		235,168			
146	M	59786503pc	Ker. dlaždice, rozmer 297x297x8 mm,	m2	249,680	17,560		4 384,381
	W		250,168*1,07-18		249,680			
147	M	585820002600	Špeciálne lepidlo PCI Pericol Špeciál, na nenasiakavé obklady a dlažby, trieda C2T	kg	1 000,000	0,520		520,000
148	M	585860000900	Špeciálna škárovacia hmota PCI Pericolor FlexA (sivá)	kg	40,000	3,350		134,000
149	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr 5 mm	m2	235,168	8,780	2,250	2 593,903
	W		250,168-15		235,168			
150	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	235,168	0,000	3,820	898,342
151	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	141,389	0,000	3,710	524,553

D 781		Obklady	20 025,465					
152	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	242,552	1,350	1,030	577,274
153	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	242,552	5,720	34,000	9 634,165

	W		"Kuchynia"					
	W		(7,2+10,6)*2*1,8		64,080			
	W		4,2*1,8*2		15,120			
	W		1*4*1,8*2		14,400			
	W		0,5*4*1,8		3,600			
	W		(8,17+4,25)*2*1,8		44,712			
	W		(2,3+4,25)*2*1,8		23,580			
	W		Medzisúčť		165,492			
	W		"Chodba"					
	W		(8,4+2,4)*2*1,8		31,680			
	W		(4,85+2,2)*2*1,8		25,380			
	W		Medzisúčť		57,060			
	W		"lodžia"					
	W		40-20		20,000			
	W		Súčť		242,552			

154	M	597840001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm, farba svetlo béžová, RAKO	m2	257,105	31,450		8 085,952
	W		242,552*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva"		257,105			

155	M	585860000700	Flexibilná škárovacia hmota PCI Pericolor Flex (bahama)	kg	130,000	2,950		383,500
	W		127,450980392157*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		130,000			

156	M	585820002000.1	Flexibilné rýchlotuhnúce cementové lepidlo PCI Pericol Fluid, na obklady, trieda C2FE S1	kg	1 083,333	0,770		834,166
	W		1062,09150326798*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		1 083,333			

157	K	781493112	Montáž revízných dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	7,000	0,270	7,950	57,540
158	M	781.001	Revízne dvierka dvierka 300x300	ks	7,000	4,900		34,300
159	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	200,272	0,000	2,090	418,568

D M		Práce a dodávky M	579,500					
-----	--	-------------------	---------	--	--	--	--	--

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby	579,500					
-------	--	----------------------------	---------	--	--	--	--	--

160	K	HZS000111	Nepredvídané stavebno montážne práce	hod	25,000	0,000	9,500	237,500
161	K	HZS000111.1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1)-démont. presun a mont. kuchynskej zariadení	hod	30,000	0,000	11,400	342,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Zhotoviteľ:

ERMAKO, s.r.o. *

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Michal Matonok

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36050067

IČ DPH:

SK2020095066

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			3 194,51
Montáž			4 473,86
Cena bez DPH			7 668,36
DPH základná.	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	7 668,36	20,00%	1 533,67
Cena s DPH	v EUR		9 202,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ: ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Zhotoviteľ: ERMAKO, s.r.o.

Dátum: 08.06.2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Michal Matonok

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 194,51

4 473,86

7 668,36

HSV - Práce a dodávky HSV

240,50

768,73

1 009,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

240,50

768,50

1 009,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

0,23

0,23

M - Práce a dodávky M

2 954,01

2 902,88

5 856,89

21-M - Elektromontáže

2 954,01

2 308,22

5 262,23

95-M - Revízie

0,00

594,66

594,66

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

802,25

802,25

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia ŠJ pri ZŠ Spojová, Spojová 3853/14, 974 04 Banská Bystrica- II.etapa

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 08.06.2024

Objednávateľ:

ZŠ Spojová ,Spojová 3853/14

Projektant:

Zhotoviteľ:

ERMAKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Matonok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 668,364

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 009,225

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 008,999

1	K	953991411.S	Osadenie hmoždiniek vrátane vyvrtania do betónu D do 10 mm	ks	50,000	0,190	2,160	117,500
2	M	311310004000	Hmoždinka lemovaná, sivá M 8x40 mm, typ T8P-PA, TRACON Elektrik	ks	50,000	0,030		1,500
3	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	6,000	0,000	5,540	33,240
4	K	972046009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00017t	cm	450,000	0,510	1,330	828,000
W					450,000			
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,089	0,000	12,980	1,155
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,178	0,000	9,090	1,618
W					0,089			
W					0,089			
W					0,089*2 'Prepočítané koeficientom množstva			
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,089	0,000	15,880	1,413
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,600	0,000	0,480	17,088
W					0,089*20			
W					1,78*20 'Prepočítané koeficientom množstva			
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,089	0,000	13,100	1,166
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,445	0,000	1,470	0,654
W					0,089*5			
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie -sut,	t	0,089	0,000	63,850	5,665

D 99

Presun hmôt HSV

0,226

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,005	0,000	45,280	0,226
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

D M

Práce a dodávky M

5 856,889

D 21-M

Elektromontáže

5 262,229

13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	0,000	1,740	87,000
14	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	50,000	0,970		48,500
15	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	3,333	0,460		1,533
16	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	40,000	0,000	2,350	94,000
17	K	210010108.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	0,000	1,880	56,400
18	M	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LV 24x22 mm, KOPOS	m	30,000	1,520		45,600
19	K	210010110.1	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	0,000	2,760	55,200
20	M	345750062648	Kryt spojovací bezhalogénový pre lištu LHD 40x40 mm, KOPOS	ks	20,000	2,870		57,400
21	M	3410104511	Žľab 40/40 LH L=2m 9003 biela	m	8,000	4,370		34,960
22	K	210010112.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	19,000	0,000	5,230	99,370
23	M	345750057100	Kanál elektroinštalačný HD z PVC, EKD 80x40 mm, KOPOS	m	19,000	5,870		111,530
24	M	345750059109.S	Kryt koncový pre kanál 80x40 mm	ks	6,333	1,810		11,463
25	K	210010113.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	5,000	0,000	6,610	38,050
26	M	345750057200	Kanál elektroinštalačný HD z PVC, EKD 100x40 mm, KOPOS	m	5,000	7,530		37,660
27	M	345750058700.S	Kryt koncový pre parapetný kanál 100x40 mm	ks	5,000	4,370		21,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	8,000	0,000	3,430	20,580
29	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	6,000	0,680		4,080
30	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	5,000	0,000	3,430	17,150
31	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	5,000	0,720		3,600
32	K	210010382.S	Krabica bezhalogénová z PP, 100x100 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	5,000	0,000	15,670	78,350
33	M	345410015030.S	Krabica bezhalogénová KSK 100, IP 66, z PP/ABS	ks	5,000	4,100		20,500
34	M	345610014410.S	Svorkovnica S-KSK 1, z PP	ks	5,000	2,010		10,050
35	K	210020309	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm vrátane veka a podpery	m	15,000	0,000	13,610	204,150
36	M	345750008900	Žlab káblový MARS 250x50 mm	m	15,000	11,600		174,000
37	M	345750011800	Kryt káblového žlabu MARS 250 mm	m	15,000	8,060		120,900
38	M	345750019400	Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 250x50 mm	ks	1,250	10,740		13,425
39	K	210040721	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor cez stenu	ks	5,000	0,000	16,520	82,600
40	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	10,000	0,000	7,310	73,100
41	M	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	10,000	3,870		38,700
42	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	10,000	0,000	14,020	140,200
43	M	2830166000	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	ks	10,000	4,660		46,600
44	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	0,000	5,880	58,800
45	M	345340003000	Spínač MADERA jednopolový nástenný IP 44, ABB	ks	10,000	4,510		45,100
46	K	210110008.S	Dvojité striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	0,000	7,130	35,650
47	M	345330002910.S	Prepínač MADERA dvojité striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44	ks	5,000	9,130		45,650
48	K	210110312.S	Vypínač VS 40, 63A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	5,000	0,000	13,030	65,150
49	M	358120004734.S	Spínač vačkový 40A so zadným upevnením a páčkou, vypínač typ S40JO 1103 A6	ks	5,000	22,870		114,350
50	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	4,000	0,000	8,570	34,280
51	M	358120004540.S	Spínač vačkový 25A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S25JD 1103 A6	ks	4,000	20,480		81,920
52	K	210110515.S	Spínač vačkový S 63 J 9151 C6	ks	6,000	0,000	13,370	80,220
53	M	358120004990.S	Spínač vačkový 63A s čelnou doskou a páčkou, reverzný spínač Ydelta typ S63JD 9153 C6	ks	6,000	90,030		540,180
54	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	0,000	8,920	44,600
55	M	3455100019001	Zásuvka MADERA NZ jednoduchá,	ks	5,000	49,580		247,900
56	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	5,000	0,000	9,710	48,550
57	M	3455100020002	Zásuvka MADERA NZ dvojité,	ks	5,000	6,650		33,250
58	K	210190001	Montáž ochrannej prípojnice	ks	2,000	0,000	17,760	35,520
59	M	3570103900	Hlavná ochranná prípojnica	ks	2,000	8,640		17,280
60	K	210191028.S	Úprava rozvážača kuchyňa	ks	1,000	0,000	313,030	313,030
61	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	8,000	0,000	7,960	63,680
62	M	3480710040	Svetidlo stropné LED 2x18W, IP 65	ks	8,000	63,270		506,160
63	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	6,000	0,000	5,850	35,100
64	M	345410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	0,900	9,590		8,631
65	M	344410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	0,720		4,320
66	M	344410006900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,710		4,260
67	K	210600004.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	60,000	0,000	0,510	30,800

WV 57,1428571428571*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva 60,000

68	M	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	60,000	0,770		46,200
----	---	----------------	------------------------	---	--------	-------	--	--------

VV 57,1428571428571*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva 60,000

69	K	210600005.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm2	m	10,000	0,000	0,610	6,100
70	M	341110010800.S	Vodič medený CYY 10 mm2	m	10,000	1,340		13,400
WV 10*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva					10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	210800012S	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 25mm ²	m	15,000	0,000	0,820	12,300
72	M	3411100011601S	Vodič medený CY 25 mm ²	m	15,750	4,040		63,630
W		15*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva			15,750			
73	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,000	0,570	57,000
74	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	107,500	0,630		67,725
75	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	185,000	0,000	0,610	112,850
76	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	212,750	1,250		265,938
77	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	0,000	0,730	18,250
78	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	27,500	1,640		45,100
79	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	55,219	0,000	0,290	16,014
80	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,000	51,860	155,580
81	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	0,000	9,760	48,800
D		95-M	Revízie					594,660
82	K	HZS000114	Vypracovanie revíznej správy	hod	22,000	0,000	27,030	594,660
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					802,250
83	K	950107015.S	Pomocné práce - elektroinštalácie demontáž	ks	1,000	0,000	497,600	497,600
84	K	950106009	Meranie pri revíziách meranie impedancie slučky na rozvodnom zariadení alebo spotrebných prístrojoch	ks	20,000	0,000	2,250	45,000
85	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) - demont. starej elektroinštalácie	hod	15,000	0,000	17,310	259,650